协   议

甲方：  浙江恒欣建筑设计股份有限公司衢州分公司

乙方：
根据工作需要，现对员工个人车辆进行租贷使用，协议内容如下：
1、工作出车油费：由员工以油卡或现金自行支付，月底提交单位发票统一报销。
2、车辆修理费：由员工自行修理支付，开具维修发票，分阶段提交发票给单位报销。
3、车辆保险：由员工自行支付，并开具发票，分年度提交给单位报销。

4、员工行车安全：a.由企业提供的社保保证及赔付。b.由购买的汽车保险保证及赔付。c.企业不再对其它责任支付费用。

5、方式：员工将发票背面写上：姓名、用途后直接放入发票柜，财务人员整合登记、报销。

6、营业执名称：浙江恒欣建筑设计股份有限公司衢州分公司
   税号：9133  0803  0916  98423J
   甲方：浙江恒欣建筑设计股份有限公司              乙方：
                           衢州分公司

   负责人：

   签订日期：2019.12.18                            签订日期：2019.12.18
   编号：车辆租协（001）